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Pistolet Hammerli X-Esse SF
SPORT BLACK

Cena 6 850,00 zł

Cena poprzednia 6 950,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br000907

Producent Hammerli

Opis produktu

Pistolet Bocznego Zapłonu, Producent : Hammerli (Niemcy), Model : X-Esse Sport Stalowy Szkielet (SF), Kolor :
Czarny

Wyczynowy pistolet w kalibrze 22LR do strzelań precyzyjnych, który oferuje wysoką jakość spasowania, bardzo dobre
wyważenie, anatomiczny drewniany chwyt oraz dwustopniowy sportowy spust o wadze 1000-1360 gramów i krótkim
resecie.

Wspomniana wcześniej drewniana rękojeść zapewnia najwyższą ergonomię chwytu. Dłoń jest podparta zarówno z przodu jak i
z tyłu, a także zadbano o wyprofilowane miejsce pod kciuk. Przemyślana konstrukcja w połączeniu z bardzo dobrym
wyważeniem pozwala na pewne trzymanie broni skierowanej na cel bez nadmiernego spinania mięśni. Dodatkowo półka może
być regulowana w pionie dla różnych rozmiarów dłoni.

Długa linia celowania i 6-calowa lufa ułatwiają użytkownikowi oddawanie precyzyjnych strzałów do tarczy. Na zamku
zamontowane są czarne przyrządy celownicze wykonane z metalu. Szczerbinka regulowana w pionie i poziomie z poziomymi
nacięciami które zapobiegają odbijaniu się promieni świetlnych.

Konstrukcja pistoletu wykonana jest ze stali wykończonej czarną powłoką. Waga rozładowanego pistoletu wynosi 950g.

 

Różnice pomiędzy 2 najpopularniejszymi pistoletami tarczowymi od Hammerli X-Esse SF EXPERT oraz X-Esse SF Sport :

1. Rękojeść - wersja X-Esse SF EXPERT wyposażona jest w rękojeść z drewna orzechowego, natomiast rękojeść w wersji
X-Esse SF Sport to drewno laminowane wykończone w niebieskim kolorze.

2. Waga - EXPERT(1050g)  został wyposażony w 100g obciążnik lufy dlatego jest też cięższy od Sporta (950g)

Pozostała część elementów jest bez zmian

 

Cechy Produktu :

W zestawie 2 magazynki o pojemności 10 naboi
Bezpiecznik nastawny
Wycięcia z tyłu zamka ułatwiają operowanie bronią
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